АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2021 г. № 102

О внесении дополнений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 18.03.2016 г. № 172 «Об

утверждении Положения о порядке представления лицом, поступающим на

работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также

руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга

(супруги) и несовершеннолетних детей»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Положение о порядке представления лицом, поступающим

на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также

руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга

(супруги) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области от 18.03.2016 г. № 172, следующие дополнения:

1) пункт 2 дополнить абзацами 2 и 3 следующего содержания:

«С 15.02.2021 г. по 30.06.2021 г. включительно лицо, поступающее на

должность руководителя муниципального учреждения, вместе со

сведениями, представляемыми по форме справки, утвержденной Указом

Президента Российской Федерации от 23.06.2014 г. № 460, представляет

уведомление о принадлежащих ему, его супругу (супруге) и

несовершеннолетним детям цифровых финансовых активах, цифровых

правах, включающих одновременно цифровые финансовые активы и иные

цифровые права, утилитарных цифровых правах и цифровой валюте (при их

наличии) по форме согласно приложению к настоящему Положению.

Уведомление, предусмотренное абзацем 2 настоящего пункта,

представляется по состоянию на первое число месяца, предшествующего

месяцу подачи документов для замещения соответствующей должности.»;

consultantplus://offline/ref=05887152F26C1B8BF857531AB54A66508E449EB5E64446702E1AC547BABE572FB2E5F730E10C2507DD4E95B2C227B8CD0B303ACE82F4ED1BgFv1N

2) пункт 3 дополнить абзацем 3 следующего содержания:

«Руководитель муниципального учреждения, назначенный на должность

в период с 01.01.2021 г. до 15.02.2021 г., представляет уведомление,

предусмотренное абзацем 2 пункта 2 настоящего Положения, до 30.06.2021 г.

включительно.»;

3) в пункте 4 после слова «Сведения» дополнить словами «и

уведомление»;

4) дополнить приложением согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области      С.А. Понкратов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 15.02.2021 г. № 102

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Положению о порядке представления

лицом, поступающим на работу на

должность руководителя

муниципального учреждения, а также

руководителем муниципального

учреждения сведений о своих доходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного характера и о доходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих

супруга (супруги) и

несовершеннолетних детей

УВЕДОМЛЕНИЕ

о наличии цифровых финансовых активов, цифровых прав, включающих

одновременно цифровые финансовые активы и иные цифровые права,

утилитарных цифровых прав, цифровой валюты

Я, _________________________________________________, уведомляю
(фамилия, имя, отчество)

о наличии у меня, моей супруги (моего супруга), несовершеннолетнего

ребенка (нужное подчеркнуть) следующего имущества:

1. Цифровые финансовые активы, цифровые права, включающие

одновременно цифровые финансовые активы и иные цифровые права

№

п/п

Наименование

цифрового

финансового актива

или цифрового права

<1>

Дата

приобретения

Общее

количество

Сведения об операторе

информационной системы, в

которой осуществляется

выпуск цифровых финансовых

активов <2>

1 2 3 4 5

1

2

--------------------------------

<1> Указываются наименования цифрового финансового актива (если его нельзя

определить, указываются вид и объем прав, удостоверяемых выпускаемым цифровым

финансовым активом) и (или) цифрового права, включающего одновременно цифровые

финансовые активы и иные цифровые права (если его нельзя определить, указываются вид

и объем прав, удостоверяемых цифровыми финансовыми активами и иными цифровыми

правами с указанием видов иных цифровых прав).

<2> Указываются наименование оператора информационной системы, в которой

осуществляется выпуск цифровых финансовых активов, страна его регистрации и его

регистрационный номер в соответствии с применимым правом (в отношении российского

юридического лица указываются идентификационный номер налогоплательщика и

основной государственный регистрационный номер).

2. Утилитарные цифровые права

№

п/п

Уникальное условное

обозначение <1>

Дата

приобретения

Объем

инвестиций

(руб.)

Сведения об операторе

инвестиционной платформы

<2>

1 2 3 4 5

1

2

3

--------------------------------
<1> Указывается уникальное условное обозначение, идентифицирующее

утилитарное цифровое право.

<2> Указываются наименование оператора инвестиционной платформы, его

идентификационный номер налогоплательщика и основной государственный

регистрационный номер.

3. Цифровая валюта

N

п/п

Наименование цифровой

валюты

Дата приобретения Общее количество

1 2 3 4

1

2

3

по состоянию на _______________

(фамилия и инициалы)  (подпись и дата)